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Round Trip 2007 – ”In Harmony with Mother Nature”  
 
 
Reisefølget ble hentet på Hareid hurtigbåtkai tirsdag 14/8 klokka 11:20.  Tolv ungdommer fra 12 forskjellige 
land i alderen 18 til 22 år ble plassert fremst i hurtigbåten med panoramautsikt over Sunnmørskysten. Der fikk de 
en kort informasjon om hva som skulle skje de første timene. På kaia på Valderøya ventet vertskapet som tok 
med seg ungdommene hjem. De ble innlosjert på seks familier. En hadde tre gjester, en hadde en gjest og resten 
to gjester hver. 
 
Det tok ikke lang tid før ungdommene tok kontakt med hverandre og det ble organisert en samling på 
badestranda (Blimsanden) for flere av ungdommene. Det ble spilt volleyball og noen badet (i isvann).  
Velkomstfesten startet Kl 18:00 i kantina til Optimar (en lokal mekanisk bedrift). Vi lot festen være en 
kombinasjon med ukas klubbmøte og alle klubbmedlemmer ble derfor invitert. Totalt var der ca tretti personer 
på festen. President Margrethe Høybakk ønsket velkommen. På programmet var det presentasjon av Giske 
Rotary, Giske kommune og Round Trip programmet. Hver enkelt av ungdommene ga en kort presentasjon av 
seg selv og hvor de kom ifra. Vi hadde sang (på norsk) og våre gjester hadde stor moro av å prøve å følge 
teksten. Vi hadde en opptaksseremoni av et nytt medlem før det ble servert koldtbord med varm kylling og 
karbonade. En del lokale ungdommer var til stede og de tok med seg alle som ville være med til skoleplassen 
hvor de spilte fotball til det mørknet. Datter til en av våre medlemmer inviterte alle hjem til seg der de var til 
over midnatt. 
 
Onsdag var det avgang kl. 11:00 fra Roald kai med seilbåt til Ålesund. Oddvin Remme som skipper transporterte 
oss til sentrum hvor ungdommene fikk gjøre byen som de selv ville. Vi serverte lunch om bord i ett tida og så for 
de på byen igjen. Foruten en liten regnbyge midt på dag ble vi velsignet med flott sommervær. Det ble ikke 
særlig med seiling pga ustabil vind men ungdommene koste seg i sola oppe på dekk.  Klokka 18:00 møttes vi 
alle på Emanuel gård. Der var det mange dyr, vi fikk grillmat og de som ønsket det kunne ri. Det ble litt regn i 
kveldinga så i halv åtte-tida dro vi fra gården. Ungdommene ville gjerne være sammen så de ble alle invitert 
hjem til en av vertene. Der fikk de snacks, brus og vafler. De storkoste seg helt til vi måtte ”jage” alle hjem i 
halv to-tida. 
 
Torsdag arrangerte vi fotosafari som startet ved Valdervoll kl.11:00. Første stopp var Skjonghellaren, en hule 
som strekker seg langt inn i fjellet. En lokalhistoriker fortale om resultatet fra utgravninger som er gjort i hula. 
Derifra dro vi til den 900 år gamle marmorkirka på Giske. Turistguiden fortalte kirkas historie. En journalist fra 
Øyblikk (lokalavisa) intervjuet ungdommene og artikkelen med bilde kom på trykk i avisa 23/8.  Deretter dro vi 
til Alnes hvor Oddvin Remme serverte lunch fra bobilen sin. Ungdommene storkoste seg i strålende sol rundt 
langbord på grasbakken ved bedehuset. Alnes fyr fra 1853 var siste stopp hvor de fleste klatret trappen helt opp 
til plattformen rundt lykta.  
 
Klokka 19:00 var vi samlet på Sagabu samlingshus ved Blimsanden. Kokkekyndige klubbmedlemmer 
organiserte grilling av fisk som ble servert med ris og salat. Ungdommene likte måltidet svært godt. Etterpå dro 
de ned på stranda hvor de organiserte seg selv med blant annet ballspill. Det ble sene natta før vi samlet alle på 
Sagabu til en kort avskjedsseremoni. 
De respektive vertsfamilier arrangerte transport av gjestene til flyplassen på fredag 
 
Det var en veldig flott gjeng med ungdommer. Alle var positive og blide. Vertene ga veldig god tilbakemelding. 
Ungdommen satte pris på at de slapp å stå så veldig tidlig opp. De var også veldig fornøyd med å få en dag på 
byen. Når de kom til oss bar de klart preg av en veldig sammensveiset gjeng og det var viktig for dem å kunne 
holde sammen på kveldstid. Derfor bør det være område/lokaliteter hvor hele gruppa kan holde til etter de 
organiserte aktivitetene. Vi fikk lokale ungdommer til å blande seg noe som fungerte bra men siste kvelden var 
det ganske klart at de ville helst være for seg selv. De gikk etter hvert opp for dem at de snart skulle skilles så det 
ble mye klem og tårer på slutten. Derfor bør de stort sett få være for seg selv uten for mye organisering når det er 
siste natt med gjengen. 
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